
č.j.:  0745 D 000043 / 16 
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
Předmětem ocenění: 
Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL KOMBI, značky: FORD, obchodní označení: MONDEO, kategorie 
vozidla: M1, typ: BA7, varianta: TNBA1G, verze: 5N, RZ: 5H09652, datum 1. registrace vozidla: 23. 
12. 2010, VIN: WF0GXXGBBGAA19043, zdvih. objem: 1 976 ccm, výkon: 149 kW, palivo: BA 95 B, 
typ motoru: TNBA, směrnice EHS/ES:  692/2008A, počet náprav - z toho hnaných: 2 – 1 PŘEDNÍ, 
převodovka: AUT, barva: HNĚDÁ LUNAR SKY, karoserie: KOMBI, počet míst k sezení: 5, STK 
platná do: 19. 12. 2018, přečtený stav počítadla ujetých kilometrů: 166 126 km, (dále jen „automobil“) 

Výbava automobilu Ford Mondeo Kombi EcoBoost 2.0 149 kW: 
Sedm airbagů, el. ovládaná přední a zadní okna, el. nastavitelná, sklopná a vyhřívaná zrcátka, 
dálkově ovládané centrální zamykání, bezklíčkové ovládání, palubní počítač, dvouzonová automatická 
klimatizace, satelitní navigace, tempomat, antireflexní vnitřní zrcátko, světelný a dešťový senzor 
výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou, nastavitelný volant, ESP, TCS, EBA, osm 
reproduktorů, ovládání rádia pod volantem, zpožděné zhasnutí světlometů, zapalovač, el. zásuvka, 
držáky nápojů, dělené zadní sedadlo, pět opěrek hlavy, přední loketní opěrka, zadní loketní opěrka, 
zásuvka na 12V v zavazadlovém prostoru, síť v zavazadlovém prostoru  a kryt zavazadlového 
prostoru, el. ovládaná zadní okna, nastavitelnou bederní opěrku řidiče, volant a hlavici řadící páky v 
kůži a podlahové rohože,  přední opěrky hlavy nastavitelný ve čtyřech směrech, ruční brzdu v kůži, 
osvětlení prostoru pro nohy, čtecí lampičky vpředu i vzadu, výdechy klimatizace vzadu, el. nastavitelné 
sedadlo řidiče, vyhřívaná přední sedadla. 

Technický popis stavu automobilu:  
Směrnice EHS/ES č.:  
692/2008a, EURO 5 
Motor 
Typ: TNBA, výkon: 149 kW, 
původní, stav odpovídá stáří. 

Spojka AUT: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Převodovka AUT: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Přední náprava a řízení: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Brzdy ABS: 
Původní, doporučená kontrola, 
stav odpovídá stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní. 

Akumulátor: 
Na hranici životnosti, 
doporučená výměna. 

Karoserie: 
Původní, poškozené levé 
zpětné zrcátko, stav odpovídá 
stáří. 

Lak: 
Původní, drobné provozní 
oděrky, stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající provoznímu 
stáří. 

Kola: 
Plechová, 16“, zimní pneu, stav 
odpovídá stáří. 

Servisní interval: 
Nebylo možné zjistit datum 
poslední servisní prohlídky. 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, vozidlo vyžaduje servisní prohlídku a kontrolu brzdové soustavy, 
stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. 

  



Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

160 000 Kč 
 
V Praze dne 19.07.2017 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 


	Předmětem ocenění:
	Výbava automobilu Ford Mondeo Kombi EcoBoost 2.0 149 kW:
	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:
	Motor
	Spojka AUT:
	Převodovka AUT:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy ABS:
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Servisní interval:
	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

		2017-07-19T11:00:33+0200
	Miloslav Kovařík




